PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от 08.02.2024
	№ 45

О внесении изменений в постановление главы

местной администрации г. Струнино от 29.04.2014 г

№ 486 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования город Струнино.
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 29.09.2014 г.          № 486 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город Струнино,
изложив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации г. Струнино.
     Глава местной администрации                                           А.О. Жугинский
Приложение № 1

к постановлению главы местной администрации
                                                         от  08.02.2024     №    45
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город Струнино
Председатель комиссии:

Жугинский Александр Олегович - глава местной администрации.
Заместитель председателя комиссии:

Мишанина Анна Вячеславовна   – заместитель главы местной администрации.
Секретарь комиссии:

Моисеева Светлана Павловна – начальник отдела по муниципальному контролю.
Члены комиссии:

Сергиенко Даниил Сергеевич – Глава города Струнино;
Моисеева Светлана Павловна - начальник отдела по муниципальному контролю;

Представитель МУП «СВК» (по согласованию);
Представитель МУП «СТС» (по согласованию);
Представитель ООО «Новая Управляющая Компания» (по согласованию);

Представитель ООО «УК СЖХ» (по согласованию);
Представитель АО «Газпром газораспределение Владимир» в г. Александрове
(по согласованию);
Представитель МЧС по Александровскому району (по согласованию).